
Gruppe 7, 4Takt Div 2 - Lauf 1
Autodrom Most - 4148 mtr.

20 - 21 August 2016

Czech Moto Classic Most
Klassik Motorsport Club e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = Klassik350

22 Manfred Schneider  1 -- 8 laps --Ducati MK3 18:42.348 2:11.571 5

41 Ove Koch  2 -- 7 laps --Honda RSC  350 16:10.395 2:15.519 7

57 Bernd Schäfer 28.877 3 28.877Aermacchi-Metisse 350 16:39.272 2:17.947 7

32 Kuno Elander 1:35.038 4 2:03.915Honda CB 350 18:14.310 2:32.756 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = Klassik500

141 Luke Notton  1 -- 8 laps --Seeley 7R 15:52.620 1:58.154 8

64 Peter Höss 38.386 2 38.386Ducati Pantah
Fun Racing Team Calw

16:31.006 2:01.446 7

587 Frank Hans Georg Schreiner 4.539 3 42.925Yamaha SR 500
Stiletto Design Vertreib

16:35.545 2:02.062 7

31 Hendrik Knechtel 36.789 4 1:19.714Yamaha SR 500 17:12.334 2:06.447 7

59 Stephan Hochlenert 2.226 5 1:21.940Suzuki GS450
Klassik Motorsport

17:14.560 2:06.172 8

117 Oliver Jaensch 0.221 6 1:22.161Yamah SR 500
Classicmotors

17:14.781 2:07.150 8

242 Hans Mühlbauer 5.748 7 1:27.909SPR Honda XL 500
Single Power Racing

17:20.529 2:07.780 4

2 Mathias Weichel 13.368 8 1:41.277Junghans-Benelli Q uattro
Benelli C lass ic  Racing Germany

17:33.897 2:06.134 2

4 Jan Thomsen 3.735 9 1:45.012Yamaha SR 500 17:37.632 2:08.685 8

164 Bruno Just 1:03.394 10 2:48.406Honda CB250RS 18:41.026 2:12.470 7

490 Uwe Schramm  11 -- 7 laps --Egli Honda EVH 450
Old Man Racing Team

16:28.349 2:17.321 7

561 Ulla Baumann 11.308 12 11.308Moto Guzzi V 50
T ip Top Renn Team

16:39.657 2:18.092 7

120 Manfred Rasch 1:29.165 13 1:40.473Yamaha SR 500
RMR Racing

18:08.822 2:31.521 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

30 Klaus Moeris  DNF Honda CB 400 N

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:58.154  in Runde  8  duch nr. 141 : Luke Notton (Seeley )

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 7, 4Takt Div 2 - Lauf 1
Autodrom Most - 4148 mtr.

20 - 21 August 2016

Czech Moto Classic Most
Klassik Motorsport Club e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = Klassik750

511 Lars Lindenberg  1 -- 8 laps --Ducati TT 750
T ip Top Renn Team

16:30.653 2:00.775 6

122 Gerd Thomsen 22.996 2 22.996Ducati Pantah/TT 16:53.649 2:04.310 8

16 Walfred Brandau 0.684 3 23.680Ducati Pantah 16:54.333 2:04.518 8

87 Ernst Himmelsbach 0.548 4 24.228Benelli Quattro 16:54.881 2:04.437 8

525 Michael Hoheisel 0.232 5 24.460Ducati TT750 16:55.113 2:04.571 8

73 Albert Manz 24.217 6 48.677Norton Domiracer 750 17:19.330 2:05.082 6

451 Klaus Kaiser  7 -- 7 laps --Ducati Pantah
Old Man Racing Team

16:06.808 2:14.065 7

19 Ully Schabany 3.676 8 3.676Honda VF500 16:10.484 2:15.975 5

69 Armin Schmidt 16.718 9 20.394CCS-Honda 500 Four
Class ic Cycles

16:27.202 2:16.828 7

88 Jochen Blume 10.793 10 31.187Wenz Corse-Ducati Pantah
Bauer Motorsport

16:37.995 2:19.575 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = BMW Boxer bis 800

17 Hansjörg Vollmer  1 -- 8 laps --Fallert-BMW R80
Aristo Timing

16:57.586 2:04.767 7

81 Thomas. Bauer  2 -- 7 laps --Kazcor BMW R75
Bauer Motorsport

16:02.579 2:15.396 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = BMW Boxer über 800

139 Gregor Kraus  1 -- 8 laps --BMW R 90 S 16:18.589 2:01.161 6

411 Karsten Guhra 1:19.636 2 1:19.636BMW R 100 RS
KG-Motorsport

17:38.225 2:07.774 8

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:58.154  in Runde  8  duch nr. 141 : Luke Notton (Seeley )

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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